Sexta-feira, 26 DE FEVEREIRO DE 201610 DIÁRIO OFICIAL Nº 33076

DIÁRIA
.

Portaria nº 115/2016 - PGE.G., de 24 de fevereiro de
2016.
O Procurador-Geral Adjunto Administrativo, no uso das suas
atribuições legais...
Considerando o art.145 da Lei 5.810/94.
RESOLVE:
CONCEDER, de acordo com o decreto 2.819 de 06.09.94, ½ diária
aos servidores Lidielson da Luz Ribeiro, Agente de Portaria, id.
funcional 54194586/1, e Kaldy Ney Pinto Barbosa, Motorista, id.
Funcional 55589380/ 1, para comparecer a audiência referente
ao processo n.º 0001309-75.2015.508.0101, no dia 29.02.16.
Local de origem: Belém/PA
Local de destino: Abaetetuba/PA
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
JOSÉ AUGUSTO FREIRE FIGUEIREDO
Procurador-Geral Adjunto Administrativo

Protocolo 931642

Portaria nº 116/2016 - PGE.G., de 24 de fevereiro de
2016.
O Procurador-Geral Adjunto Administrativo, no uso das suas
atribuições legais...
Considerando o art.145 da Lei 5.810/94.
RESOLVE:
CONCEDER, de acordo com o decreto 2.819 de 06.09.94, 1 e ½
diária ao servidor Rodrigo Costa Pinto, Assistente Administrativo,
id. funcional 57215081/1, para obter cópia de autos judiciais e
certidões, no período de 25.02 a 26.02.16.
Local de origem: Santarém/PA
Local de destino: Oriximiná/PA
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
JOSÉ AUGUSTO FREIRE FIGUEIREDO
Procurador-Geral Adjunto Administrativo

Protocolo 931648

Portaria nº 117/2016 - PGE.G., de 24 de fevereiro de
2016.
O Procurador-Geral Adjunto Administrativo, no uso das suas
atribuições legais...
Considerando o art.145 da Lei 5.810/94.
RESOLVE:
CONCEDER, de acordo com o decreto 2.819 de 06.09.94, ½ diária
aos servidores Amanda Carneiro Raymundo Bentes, Procurador
do Estado, id. Funcional 54194016/3, e Alexandre Mallet
Alvarez, Motorista, id. funcional 54189195/2, para comparecer
a audiência referente ao processo 0004426-10.2014.814.0031,
no dia 29.02.16.
Local de origem: Belém/PA
Local de destino: Moju/PA
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
JOSÉ AUGUSTO FREIRE FIGUEIREDO
Procurador-Geral Adjunto Administrativo

Protocolo 931651

AUDITORIA GERAL DO ESTADO

.

CONTRATO
.

EXTRATO DE CONTRATO
A Publicação do Extrato de Contrato: 002/2016-AGE
Exercício: 2016
Data da Assinatura: 19/02/2016                                           Vigência:
19/02/2016 a 18/02/2017
Valor Global: R$ 3.545,00
Objeto: Constitui-se objeto do presente Contrato o fornecimento
e entrega de 350 pacotes de CAFÉ EM PÓ, TORRADO E MOÍDO,
C/ 250G; 500 pacotes de BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM
CRACKER, PACOTE C/ 400G e 500 pacotes de BISCOITO DOCE,
TIPO MARIA, PACOTE C/ 400G.
Fiscal do Contrato: João Paulo Souza Ribeiro, Matrícula Nº
5904790/3, CPF: 997.133.652-91, lotado no Gabinete;
Substituto do Fiscal do Contrato: Roberto Carlos Alves Mendes,
Matrícula Nº 8011818/1, CPF: 189.568.742-04, lotado na
Assessoria Técnica.
Contratado: Empresa INTEGRAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA
LTDA - CNPJ/MF: 15.080.238/0001-41.
Endereço: Conjunto Geraldo Palmeira, Quadra: 38 - Casa: 02/
anexo, CEP: 67.040-440, Ananindeua/PA.
Orçamento:
Programa: 0412212978409
Fonte: 0101000000
Natureza da Despesa: 339030
Ordenador: ROBERTO PAULO AMORAS
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
ROBERTO PAULO AMORAS
Auditor-Geral do Estado

Protocolo 931936

EXTRATO DE CONTRATO
A Publicação do Extrato de Contrato: 003/2016-AGE
Exercício: 2016
Data da Assinatura: 19/02/2016                                           Vigência:
19/02/2016 a 18/02/2017
Valor Global: R$ 700,00
Objeto: Constitui-se objeto do presente Contrato o fornecimento
e entrega de 200 kg de AÇÚCAR REFINADO, PACOTE C/ 1KG.
Fiscal do Contrato: Rita de Jesus Gomes de Castro, Matrícula
Nº 761699/1, CPF: 260.133.122.49, lotada na Gerência
Administrativa;
Substituto do Fiscal do Contrato: Maria da Graça Soares Ribeiro,
Matrícula Nº 3281124/1, CPF: 224.092.032-72, lotada na
Assessoria Técnica.
Contratado: Empresa LICIT BRASIL LTDA - ME - CNPJ/MF:
19.535.128/0001-88.
Endereço: Tv. WE-83, Cidade Nova VI, N° 1241 - Térreo, CEP:
67.140-240, Ananindeua-PA.
Orçamento:
Programa: 0412212978409
Fonte: 0101000000
Natureza da Despesa: 339030
Ordenador: ROBERTO PAULO AMORAS
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
ROBERTO PAULO AMORAS
Auditor-Geral do Estado

Protocolo 931938

EXTRATO DE CONTRATO
A Publicação do Extrato de Contrato: 004/2016-AGE
Exercício: 2016
Data da Assinatura: 19/02/2016                                           Vigência:
19/02/2016 a 18/02/2017
Valor Global: R$ 1.918,80
Objeto: Constitui-se objeto do presente Contrato o fornecimento
e entrega de 60 Latas de LEITE EM PÓ, INTEGRAL, LATA C/ 2KG.
Fiscal do Contrato: Roberto Carlos Alves Mendes, Matrícula Nº
8011818/1, CPF: 189.568.742-04, lotado na Assessoria Técnica;
Substituto do Fiscal do Contrato: Maria da Graça Soares Ribeiro,
Matrícula Nº 3281124/1, CPF: 224.092.032-72, lotada na
Assessoria Técnica.
Contratado: Empresa SUPER VENDAS COMÉRCIO LTDA - EPP -
CNPJ/MF: 17.949.776/0001-55.
Endereço: Conjunto Médici I, Av. Santarém, Nº 44 - Marambaia,
CEP: 66.620-120, Belém-PA.
Orçamento:
Programa: 0412212978409
Fonte: 0101000000
Natureza da Despesa: 339030
Ordenador: ROBERTO PAULO AMORAS
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.
ROBERTO PAULO AMORAS
Auditor-Geral do Estado

Protocolo 931941

FUNDAÇÃO PROPAZ

.

.

.

SUPRIMENTO DE FUNDO
.

PORTARIA Nº 011 DE 23 DE FEVEREIRO DE 2016
CONCEDER, Suprimento de Fundos ao servidor Abaixo:
Servidor: MANOEL MORAES DA SILVA
Cargo: GERENTE
CPF: 616.434.402-68.
Prazo para aplicação: 60 dias
Prazo para prestação de contas: 15 dias
Fonte de Recursos: 0101
Natureza da Despesa:
339030     R$ 500,00
Ordenador de Despesa: JORGE ANTONIO BITTENCOURT DOS
SANTOS

Protocolo 931761

PORTARIA Nº 019 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2016
CONCEDER, Suprimento de Fundos ao servidor Abaixo:
Servidor: ANTONIO AUGUSTO DA CUNHA NETO
Cargo: Coordenador de Núcleo de Projetos
CPF: 379.136.702-15.
Prazo para aplicação: 60 dias
Prazo para prestação de contas: 15 dias
Fonte de Recursos: 0101
Natureza da Despesa:
339030     R$ 300,00
339039     R$ 1.700,00
Ordenador de Despesa: JORGE ANTONIO BITTENCOURT DOS
SANTOS

Protocolo 931792

PORTARIA Nº 020 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2016
Nome: MAYARA DE NAZARÉ TAVARES CARDOSO DE
ALBUQUERQUE
Cargo: Gerente
Nº de Diárias: 3 e ½
Origem: Belém/Pa
Destino: Breves/PA
Objetivo: Cobertura Jornalística das Ações de Inauguração do
Núcleo do PROPAZ Integrado no município supracitado.
Período: 27/02 a 01/03/16
JORGE ANTÔNIO SANTOS BITTENCOURT
Presidente da Fundação PROPAZ

Protocolo 931968

.

.

SECRETARIA DE ESTADO
DE ADMINISTRAÇÃO

.

.

.

PORTARIA
.

PORTARIA SEAD Nº 0xx/xxxx-GS de xx de fevereiro de xxxx
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO no uso de suas
atribuições que lhe foram delegadas pelo Decreto Governamental
de 01 de janeiro de 2011, publicado no DOE nº 31.824 de 03 de
janeiro de 2011 e;
CONSIDERANDO o disposto na Lei Federal n.° 10.520, de 17
de julho de 2002 e no Decreto Estadual n.° 2.069, de 20 de
fevereiro de 2008.
RESOLVE:
Art. 1º - Designar, pelo período de 01 (um) ano, os servidores
abaixo relacionados, para atuar como Pregoeiros e Membros
da Equipe de Apoio, junto a SECRETARIA DE ESTADO DE
ADMINISTRAÇÃO - SEAD, nos Sistemas de Pregões Eletrônicos
que vierem a ser utilizados pelo Estado.

 DADOS DO SERVIDOR PERFIL

Nome: ROCY ROMANHOLE DE CAMPOS
CPF: 089.302.282-91

Matricula: 2372/1
Endereço Comercial: Travessa do Chaco nº 2350,

CEP: 66093-542, Bairro: Marco - Belém-PA.
Telefone Comercial: (91) 3194-1048

Pregoeira
Equipe de Apoio

Nome: LORENA GIUGNI DA SILVA CAVALCANTE
CPF: 668.319.622-20

Matricula: 54197390/1
Endereço Comercial: Travessa do Chaco nº 2350,

CEP: 66093-542, Bairro: Marco - Belém-PA
Telefone Comercial: (91) 3194-1411

Pregoeira
Equipe de Apoio

Nome: ALEXANDRE BEZERRA MATOS
CPF: 292.228.002-06

Matricula: 55587312/1
Endereço Comercial: Travessa do Chaco nº 2350,

CEP: 66093-542, Bairro: Marco - Belém-PA
Telefone Comercial: (91) 3194-1048

Pregoeiro
Equipe de Apoio